



Gatusandlåda 200L PE

Specifikationer

Färg Sandbehållare: Blå, Grå, Gul, Mossgrön, Svart

Gatusandlådor - ett miljövänligt och ekonomiskt val.

Gatusandlåda 200L PE – en revolutionerande lösning för alla dina utomhusbehov! Denna hållbara och rymliga sandlåda av polyeten på 200 liter är designad för er säkerhet.

Gatusandlådan är tillverkad av högkvalitativt PE-material och säkerställer långvarig hållbarhet och motståndskraft mot väder och vind. Dess robusta konstruktion gör den idealisk för användning i trädgårdar, parker och lekplatser, och erbjuder en pålitlig inneslutning för sand eller andra material. Kapaciteten på 200 liter ger gott om utrymme för kreativ lek, vilket gör det perfekt för barn att utforska sin fantasi genom att bygga sandlott eller delta i sensorisk lek.

Gatusandlåda 200L PE är inte bara begränsad till barns lek – den fungerar också som en praktisk lösning för trädgårdsarbete och landskapsarkitektur. Använd den som en praktisk förvaringsbehållare för jord, kompost eller andra trädgårdssaker. Det säkra locket håller innehållet skyddat från oönskade element, vilket säkerställer ett rent och organiserat utomhusutrymme.

Användarvänlig Gatusandlåda

Gatusandlådan är designad med användarvänlighet i åtanke och har enkel montering och demontering, vilket möjliggör snabb installation och förvaring efter behov. Den eleganta och neutrala designen smälter sömlöst in i alla utomhusmiljöer, vilket gör den till ett attraktivt tillskott till din bakgård eller gemensamma utrymmen.

Säkerheten har högsta prioritet med Gatusandlåda 200L PE. De släta kanterna och den robusta konstruktionen minimerar risken för skador under lek, vilket ger en bekymmersfri miljö för både barn och vuxna. Det UV-beständiga materialet säkerställer också att den livfulla färgen och strukturella integriteten förblir intakt även efter långvarig exponering för solljus.

Dessa sandlådor är tillverkade i återvinningsbar polyeten. I denna tillverkningsprocess blir de tåliga för både repor och slag vilket ger dem en lång livstid. Dessutom är locket specialkonstruerat för att minimera risken för att sanden eller flisen [fryser](#).

Sandlådorna tillverkas även med dubbellaminat med en luftspalt som minskar kondens som annars kan leda till isbildning. Lådornas gångjärn och gränsläge är integrerade i konstruktionen och man slipper rostiga kättingar och beslag. Texten "SAND" är ingjuten i lådorna och därför beständig. Lådorna finns i standardfärgerna grå, grön och blå, men går att specialbeställa i andra färger. Ring gärna så berättar vi

mer...

